
БАЛТАСИНСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. E-mail: Baltasi.Sovet@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
15 марта 2019 г.

КАР АР
№ 168

Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального 
имущества Балтасинского муниципального района 

Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 21Л 2.2001 №178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным 
законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан, на основании протеста прокуратуры Балтасинского 
района от 30.01.2019 №02-08-02-2019, Балтасинский районный Совет Республики 
Татарстан решил:

1. Утвердить Положение о порядке приватизации муниципального имущества 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции 
согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Балтасинского районного Совета 
Республики Татарстан:

от 28.10.2011 № 58 «Об утверждении Положения о порядке
приватизации муниципального имущества Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан»;

от 20.12.2012 №139 «О внесении изменений в Положение о порядке 
приватизации муниципального имущества Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан»;

от 16.07.2015 №289 «О внесении изменений в Положение о порядке 
приватизации муниципального имущества Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан»;

от 20.12.2017 №108 «О внесении изменений в Положение о порядке 
приватизации муниципального имущества Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан».

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте 
Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением Положения о порядке приватизации 
муниципального имущества Балтасинского муниципального района Республики 
Татарстан возложить на руководителя Балтасинского районного исполнительного 
комитета Республики Татарстан.

Г лава Балтасинского 
муниципального района, 
председатель Балтасинского 
районного Совета Р.Р.Нутфуллин

mailto:Baltasi.Sovet@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru

